
                                               podlimitní veřejná zakázka  
  „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. připojení 
pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ 

  Rozhodnutí o vyloučení 
  

 

 

 
 
        SUPERVISION Security s. r. o. 
        Na Beránce 2/57 
        160 00 Praha 6 
 
 
         V Brně dne 21. června 2011 
          
 
 

Rozhodnutí o vyloučení 
 

 
Zadavatel: Masarykova univerzita, 
  se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
  IČ: 00216224 
  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezaspaná       
  v obchodním rejstříku,  
  zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
 
Veřejná zakázka: Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského náměstí a Rektorátu MU na 
                 Žerotínově náměstí 9, vč. připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“) 
 

vylučuje 
 

uchazeče SUPERVISION Security s. r o., IČ: 24781193, Na Beránce 2/57, 160 00 Praha 6 (dále jen „uchazeč“) 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 
náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované 
ochrany“ zahájeném dne 23. 5. 2011. 
 
Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise, jmenovaná kvestorem dne 12. června 2012, provedla v souladu s § 76 odst. 1 posouzení 
předložené nabídky uchazeče a zjistila, že uchazeč ve své nabídce nesplnil požadavky zadavatele uvedené 
v Dodatečných informacích k Zadávacím podmínkám, které byly zveřejněny způsobem stanoveným 
v Zadávacích podmínkách, tedy prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK, 
v průběhu lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel dne 31. května 2012 zveřejnil dodatečné informace I, kterými změnil zadávací podmínky veřejné 
zakázky, spočívající mj. ve změně doby poskytování služeb, a v souvislosti s touto změnou prodloužil adekvátně 
lhůtu pro předložení nabídek. Následně dne 12. června 2012 zveřejnil zadavatel dodatečné informace II. 
k Zadávacím podmínkám. Touto Dodatečnou informací došlo ke změně Přílohy 1 obchodních podmínek 
Strážního řádu, kde byla rovněž upravena doba poskytování požadovaných služeb. Aktuální znění Strážního 
řádu bylo přílohou této Dodatečné informace. Uchazeč nerespektoval tuto změnu a ve své nabídce ponechal 
původní znění Strážního řádu. 



                                               podlimitní veřejná zakázka  
  „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. připojení 
pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ 

  Rozhodnutí o vyloučení 
  

 

 

 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona 
uchazeče SUPERVISION Security s. r. o., vyloučil z další účasti v zadávacím řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Počítání lhůt: 
 
Pro počítání lhůt je relevantní uveřejnění zprávy na profilu zadavatele, tj. v systému pro elektronické 
zadávání veřejných zakázek E-ZAK dostupném na http://zakazky.muni.cz, neboť s ohledem na to, že je 
veřejná zakázka zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhradil si zadavatel tuto možnost 
v zadávacích podmínkách. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 Zákona, které musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení uchazeče. 
 
 
 
 
 
         
                              doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
          kvestor 


		2012-06-26T15:42:28+0200
	Ladislav Janíček




